
OYUN HAKKINDA

3 Bandits; 4 sıralı, 6 makaralı ve 4096 kazanma yolu bulunan; Bandit Meter, Coin Collect ve 3 Bandits öğelerinin Coin
Collectörleri olarak yer aldığı, Coin Accumulatorler, Jackpot Coinler ve Bonus Spins içeren bir oyundur.

Bu oyunun teorik ortalama RTP (oyuncuya iade) değeri 96.18%'dir.
RTP, oynanışın 5000000000 turu simüle edilerek hesaplanmıştır.

Soldan sağa ödeyen 4096 kazanma yolu.
Soldaki en uç makaradan başlayarak, bitişik üç veya daha fazla makarada herhangi bir konumdaki eşleşen semboller bir
kazanma yolu kazancı oluşturur.
Semboller satırlarda hizalansa da hizalanmasa da, soldan sağa aynı semboller bir kazanma yolu kazancı oluşturur.

COIN COLLECT

  

Oyun sırasında, Coin sembolleri makaraların herhangi bir yerine gelebilir.
Herhangi bir tür Coin Collect sembolü ile birlikte geldiklerinde, Coin sembollerindeki tüm değerler toplanır.
Coin sembolleri şu olası değerlere sahip olabilir: Mevcut bahis 0.5x, 1x, 1.5x, 2x, 2.5x, 3x, 4x, 5x, 8x ve 10x.

JACKPOT SEMBOLLERİ

   

Jackpot sembolleri, oyunda aşağıdaki değerlerle Coin sembolleri olarak hareket eder:

MINI: Mevcut bahis 10x.
MINOR: Mevcut bahis 25x.
MAJOR: Mevcut bahis 100x.
MEGA: Mevcut bahis 1000x.

Oyun sırasında, şu koşullarla yalnızca ilk ve / veya son makaralara gelebilen Coin Collectörler olarak üç tür Bandits vardır:

COLLECT BANDIT

Collect Bandit geldiğinde, makaralardaki Coin sembollerinin tüm değerlerini toplar.

BOOST BANDIT

Boost Bandit geldiğinde, makaralardaki tüm Coin sembollerinin değerini rastgele artırma değeriyle artırır ve hepsini toplar.
Olası değerler: 1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 6x, 7x, 8x, 9x ve 10x.

MULTIPLY BANDIT

Multiply Banditler geldiğinde, makaralardaki Coin sembollerinden bazılarını rastgele seçer.
Ardından, makaralardaki rastgele seçilen Coin sembollerinin değerlerini çarpar ve hepsini toplar.
Olası değerler: 2x, 3x, 4x, 5x, 6x, 8x, 10x, 12x, 15x, 20x, 25x, 50x ve 100x.

COIN ACCUMULATOR

Oyun sırasında, Coin Accumulator sembolü makaraların herhangi bir yerine gelebilir.
Geldiğinde, makaralardaki tüm Coin sembollerinin değerlerini kendi üzerinde toplar.



Makaralarda ayrıca Coin Collect sembolleri varsa, her biri makaralardaki Coin Accumulator sembollerinin değerini toplar.

Coin Accumulator sembollerinin değeri Multiply ve Boost Banditler tarafından çarpılamaz veya artırılamaz.

BANDIT METER

Ana oyun sırasında, Bandit Meter makaraların üzerinde görüntülenecektir.

Herhangi bir tür Coin Collect Bandit sembolünün gelmesi, Bandit Meter üzerinde bir pozisyon ekler. Daha fazla Bandits
ekleyerek, aşağıdaki gibi yeni seviyeler açılacaktır:

COLLECT BANDIT:

Oyun başladığında otomatik olarak açılır.
Bu seviye sırasında yalnızca son makaraya gelir.

DOUBLE CHANCE:

2 adet Collect Bandit gelmesi, ilk makarada Coin Collect Bandit gelme şansının açılmasını sağlar.

BOOST BANDIT:

Bu seviye sırasında toplamda herhangi 3 adet Coin Collect Bandit gelmesi, Boost Bandit özelliğini açar.

MULTIPLY BANDIT AND SCATTER:

Bu seviye sırasında toplamda herhangi 4 adet Coin Collect Bandit gelmesi, Multiply Bandit and Scatter sembollerini
açar.
Bu seviyeden sonra, Scatter sembolleri Bonus Spins özelliğini tetiklemek için herhangi bir zamanda gelebilir.

Bandit Meter ilerlemeyi koruyacak ve tüm seviyelerin kilidi açıldıktan sonra sıfırlanmayacaktır.

BONUS SPINS

Bonus Spins, Bandit Meter öğesinin tüm seviyeleri açıldıktan sonra tetiklenebilir.
Ana oyunda 3 Scatter sembolü gelmesi, 10 Bonus Spins tetikler.
Bonus Spins sırasında, herhangi bir tür Coin Collect Bandit gelmesi, İlerleme Ölçerine toplanacaktır.

Toplanan her 3. herhangi bir tür Coin Collect Bandit, +5 Bonus Spins kazandırır ve tüm kazançlar için multiplier ilk üç
toplama için 2x'e, ikinci üç toplama için 3x'e, ikinci üç toplama için 5x'e ve ikinci üç toplama için 10x'e yükselir.

Coin Collect Bandit sembollerinin son toplanmasından sonra, gelenler toplanmayacaktır.
Bonus Spins yeniden tetiklenemez.

SATIN AL BONUS
Bonus Spins “Buy Bonus” seçeneğine tıklanarak temel oyun sırasında herhangi bir zamanda satın alınabilir.
10 Bonus Spins kazandırır ve mevcut toplam bahis tutarının 100 katına mal olur.

Bonus Spins Buy Bonus aracılığıyla tetiklendiğinde, tetiklenen Bonus Spins için Bandit Meter’in tüm özellikleri açılır.

Buy Bonus oyunu için teorik ortalama RTP (oyuncuya geri dönüş) 96.39%’dir.
RTP, 200000000 oyun turunun simülasyonu yapılarak hesaplanmıştır.

Buy Bonus seçeneği tüm pazarlarda mevcut olmayabilir.



OYUNU OYNAMAK İÇİN

Bir Bahis Seviyesi Seçin.
Çarkları çevirin:

Çevir düğmesine tıklayın/dokunun.
Boşluk tuşuna tıklayın/dokunun (sadece Masaüstü için geçerli).
Otomatik Oyun menüsünü kullanarak belirli bir çevirme sayısıyla başlayın.

Çarklar dönerken Çevir butonuna tıklayarak oyunu hızlıca durdurabilirsiniz. Hızlı Oyun çevrimleri etkilemeden, çevrimlerin
sonuçlarını daha hızlı göstermek için çarkların dönme hızını arttırır. Hızlı Oyun özelliğini etkinleştirmek veya devre dışı
bırakmak için ayarları açın. Bu ayarlardan bazıları oynadığınız oyunda mevcut olmayabilir. Tüm Bahisler ve ödemeler
kullanıcının para birimindedir.

OTOMATİK OYUN AYARLARI

Tercih ettiğiniz Otomatik Oyun ayarlarını buradan belirleyebilirsiniz.

Otomatik Oyun ayarları hakkında daha fazla bilgi edinin:
Otomatik Oyun ayarları oyundan oyuna farklılık göstermektedir. Oynadığınız oyunda bu ayarların hepsi
bulunmuyor olabilir. Otomatik Oyun çeşitli pazarlarda bulunmuyor olabilir.
Otomatik Oyun özelliği sayesinde oyunla doğrudan etkileşime girmeden, önceden belirlenmiş bir sayıdaki oyun
turunu arka arkaya otomatik olarak oynayabilirsiniz.
Otomatik Oyun, seçmiş olduğunuz son Bahis tutarını veya casino'nun varsayılan Bahis tutarını kullanarak
oynar.
Her oyunun farklı Otomatik Oyun ayarları vardır. Bunlardan bazıları oynadığınız oyunda mevcut olmayabilir.
Otomatik Oyun oturumunuzda kalan çevirme sayısı oyununun içinde gösterilir.
Free Spins başladığında Otomatik Oyun durur.

Otomatik Oyun Ayarları

Çevrim sayısı
Oynamak istediğiniz çevrim sayısını belirleyin.

Herhangi Bir Kazançta Dur
Eğer çevrimlerin birinde kazanç sağlanırsa oyunu durdurur.

Tek Kazanç Limiti
Eğer kazanç tutarı belirlenen tutara denk gelir veya bu tutarı aşarsa oturumu durdurur.

Kazanç Limiti
Eğer bakiye artar ve belirlenen tutara denk gelir veya bu tutarı aşarsa oturumu durdurur.

Zarar Limiti
Eğer bakiyeniz düşer ve belirlenen tutara denk gelir veya bu tutarın altına inerse oturumu durdurur.

Otomatik Oyunu Başlat:
Otomatik Oyun butonuna tıklayın/dokunun. Butona tıkladığınızda ayarlar penceresi açılır. Bu pencereden
oynamak istediğiniz çevirme sayısını seçebilir ve durdurma ayarlarını belirleyebilirsiniz.
Otomatik Oyun ayarlarınıza tıklayın/dokunun.
Otomatik Oyuna başlamak için Onayla butonuna tıklayın/dokunun. Bu butona tıkladığınızda Otomatik Oyun
oturumu başlamış olur ve önceden belirlenmiş olan çevirme sayısına ulaşılana veya siz Durdur butonuna
tıklayana/dokunana kadar devam eder.
Otomatik Oyunu sonlandırmak için Durdur butonuna tıklayın/dokunun. Bu butona
tıklandığında/dokunulduğunda çevirme sonuçları herhangi bir şekilde etkilenmez.

EK BİLGİLER



Arıza, tüm ödemeleri ve oyunları geçersiz hale getirir.
Adil oyun uygulamaları gereğince her bir oyunun sonucu tamamen bağımsızdır.
Belirli bir sonucu elde etme ihtimali her oyunun başında her zaman aynıdır.
Oyun kurallarının İngilizce versiyonu esas alınır.

Tamamlanmamış oyunlar 24 saat sonra otomatik olarak çözülecektir. Otomatik çözümden kaynaklanan herhangi bir kazanç
oyuncunun hesabına yatırılacaktır.


